Mosquito da Dengue, com Disponibilização de Mão-de-Obra Especializada 
nas Escolas da Rede Municipal de Ensino e Setores Administrativos de 
Apoio da Secretaria Municipal de Educação, em favor da empresa DESINTEC 
SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, com o valor total de R$ 765.000,00 (Setecentos e 
sessenta e cinco mil reais).

Itapecerica da Serra, 07 de janeiro de 2.026.

IRANI CONCEIÇÃO BACIEGA ROSCHEL
Secretário Municipal de Educação

http://www.novobbmnet.com.br
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 417/2025